
پایانه متروی قلهک مسقف می شود 
به منظور رفاه حال شهروندان و مسافرین پایانه ی متروی قلهک 

از سوی شهرداری منطقه 3 مسقف می شود. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 3،علیرضا اسفراینی نژاد 
معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه گفت : با توجه به درخواست 
مکرر شهروندان و رانندگان تاکسی و به منظور حفاظت از آنها در فصول 
گرم وسرد سال از بارش باران و برف و تابش آفتاب و پس از بررسی های 
کارشناسی ، طرح مسقف نمودن پایانه مترو قلهک از ابتدای تیرماه سال 
جاری آغاز شد و در حال حاضر شهروندان می توانند برای استفاده از 

پایانه به محل مشخص شده در خیابان مجاور آن مراجعه کنند.
اسفراینی نژاد از دیگر اقدامات این حوزه همچنین ازحذف گره 
ترافیکی با احداث راستگرد در خیابان شریعتی مقابل متروی قلهک خبر 
داد و افزود : عملیات احداث راستگرد تقاطع خیابان کدویی – شریعتی 

به منظور تسهیل ورود خودروها به خیابان شریعتی اجراشده است .

 زنده گیری بیش از 500 سگ بلاصاحب 
در منطقه 19

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه 19 گفت: طی 4 
ماهه ابتدای سال 549 سگ بلاصاحب در محدوده این منطقه زنده 

گیری شد.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، مهرداد زنگنه فر 
گفت: با گشت زنی های انجام شده توسط اکیپ جمع آوری سگ های 
بلاصاحب از ابتدای سال تاکنون 549 قلاده سگ بلاصاحب در این 

منطقه زنده گیری شده است.
وی با اشاره به کنترل مستمر منطقه به دلیل حاشیه ای بودن 
و برخورداری از بیشترین تعداد سگهای بلاصاحب تصریح کرد: طی 
عملکرد ویژه اداره ساماندهی این حوزه در سال جاری، طرح ویژه زنده 
گیری سگهای بلاصاحب در شهرک رسالت اجرا و باهمکاری شرکت 

ساماندهی، 203 قلاده سگ بلاصاحب زنده گیری شد. 
وی همچنین به تشریح عملکرد این حوزه در راستای مبارزه با 
جانوران مضر شهری پرداخت و افزود: در ماه گذشته 95 لاشه موش 

طی انجام مبارزه مکانیکی و شیمیایی جمع آوری شده است. 
به گفته زنگنه فر برای مبارزه با این جانوران مضر شهری 145 
تله کشنده و چسبی تحویل شهروندان و 450 بروشور آموزشی نیز بین 

آنها توزیع شده است. 
وی خاطرنشان کرد: به 149 پیام سامانه 137 با موضوع جوندگان 

مضر شهری طی ماه گذشته رسیدگی شده است.

 حجم » زمان بي زماني « 
در منطقه دو نصب شد 

معاون خدمات شهري و محیط زیست شهرداري منطقه دو از 
آماده سازي و نصب حجم » زمان بي زماني « در میدان اورک منطقه 

دو خبر داد . 
به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه دو ،علیرضا جعفري 
با اعلام این مطلب اظهار داشت: المان هاي شهري نمادي ازهویت و 
اصالت یک شهر و معرف آن منطقه هستند و نصب المان هاي شهري 
در ساماندهي، معنا بخشي و تلطیف منظر شهري نقش بسزایي دارد. 

وي گفت: اداره زیباسازي منطقه با هدف زیبا سازي و تلطیف 
المان  و نصب  به ساخت  اقدام  با عنوان هاي مختلف  منظر شهري 
هاي موضوعي در سطح منطقه نموده که خوشبختانه مورد استقبال 

شهروندان قرار گرفته است. 
معاون خدمات شهري و محیط زیست شهرداري منطقه در بیان 
ماهیت این حجم، اظهار داشت: حجم » زمان بي زماني « ، از مجموعه 
عناصر استیل و برنز و حجم هاي بزرگ به ارتفاع 7متر در میدان اورک 
واقع در بزرگراه اشرفي اصفهاني، خیابان امام حسن مجتبي)ع( ) محله 
پونک ( توسط اداره زیباسازي منطقه با همکاري سازمان زیباسازي 

شهرداري تهران نصب شده است.
جعفري با بیان اهداف اجراي این طرح نیز، تصریح کرد: افزایش 
نشاط عمومي در سطح منطقه ، از مهم ترین اهدافي است که اداره 
با  تهران  زیباسازي شهرداري  با همکاري سازمان  زیباسازي منطقه 

اجراي این طرح پیگیري مي کند.
معاون خدمات شهري و محیط زیست شهرداري منطقه در پایان 
افزود: وجود المان هاي شاخص در هر منطقه علاوه بر زیبایي مبلمان 
شهري موجب کیفیت فضا مي شود و امیدوارم نصب این المانها در 

سطح منطقه مورد قبول و رضایت مندي شهروندان را فراهم نماید.

اولین جلسه خانه های تسنیم محلات 
دوازدهگانه منطقه 22 برگزار شد 

اولین جلسه تسنیم محلات دوازدهگانه منطقه 22 با حضور 
شهرداری  بانوان  کل  اداره  توانمندسازی  اداره  رئیس  نژاد  موسی 
کارشناسان  و  روسای   ، بانوان  امور  اداره  مرادی سرپرست  تهران، 
امور بانوان و مسئولین خانه های تسنیم محلات منطقه در مجموعه 

امام علی)ع( برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 22، در این جلسه 
موسی نژاد رئیس اداره توانمند سازی اداره کل امور بانوان شهرداری 
تهران با اشاره به تغییر رویکرد خانه های تسنیم محلات در سال 96 
عنوان کرد: تمرکز بر آموزش، توانمند سازی مسئولین خانه های تسنیم 
و کانون های بانوان محلات شهر تهران در اجرای پروژه های محلی از 
جمله اهداف مهم اداره کل بانوان شهرداری تهران است. در این راستا 
به منظور تثبیت جایگاه خانه های تسنیم باید مسیری را پیدا نماییم که 
به بهبود روند زندگی دختران و زنان در محلات و ارتقاء نقش و جایگاه 

آنها در جامعه منجر شود.
در ادامه جلسه موسی نژاد با بیان اینکه خانه های تسنیم به 
به  شد،  خواهند  تبدیل  تهران  شهر  توانمندسازی  و  رشد  پردیس 
تشریح و تبیین اهداف خانه های تسنیم پرداخت و گفت: در گام 
بانوان  های  کانون  و  تسنیم  مسئولین  توانمندسازی  ما  هدف  اول 
برای اجرای پروژه های بیشتر در شهر تهران و در گام دوم هدف 
تثبیت خانه های تسنیم، پروژه های محلی توسط مسئولین تسنیم 
و کانون های بانوان و ارتقا سطح فعالیت های خانه ها در جهت رشد 
و توانمندسازی شهر تهران است.همچنین در ادامه صفایی مشاور 
به شناسایی  تهران  بانوان شهرداری  اداره کل  توانمندسازی  اداره 
های  خانواده  شناسایی  محلات،  ضعف  و  قوت  نقاط  ها،  ظرفیت 
موفق، مراکز خدمات رایگان، پاتوق ها و محدوده های آسیب پذیر 

محلات در اجرای بهتر پروژه های خانه های تسنیم اشاره کرد.

کسب مقام چهارمي مسابقات خانه هاي دوام 
و ایمني مناطق 22 گانه شهر تهران توسط تیم 

منطقه 11
تهران در بخش هاي  مناطق 22 شهر  ایمني  و  دوام  مسابقات 
آمادگي جسماني، اطفاء حریق، حمل مصدوم و انتقال آب با سطل 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 11 ؛ عادل قایق 
ور دبیر ستاد پیش گیری و مدیریت بحران این منطقه گفت: در این 
مسابقات تیم  شرکت کننده از 12 نفر منتخب خانه هاي دوام و ایمني 
محلات هفده گانه منطقه 11 تشکیل شده بود که بعد از برگزاري 

مسابقات در دو دوره به مقام چهارم این مسابقات نائل شد.
قایق ور افزود: یکي از موضوعات جدي در بحث نیروهاي داوطلب، 
پایدارسازي این نیروها است. به هر حال برنامه ریزي براي این نیروها به 
گونه اي صورت گرفته که در بسیاري از پروژه هاي سازمان و نیز فعالیت 
هاي اجتماعي و محلي همکاري داشته باشند، بنابراین پایدارسازي این 
از موارد این پایدارسازي  گروه ها نکته خیلي مهمي است که یکي 

برگزاري مسابقات سراسري خانه دوام است. 
بهر اساس این گزارش این مسابقات در چند مرحله برگزار شد 
که مرحله اول آن در سطح محلات و مناطق بود. در این مرحله تیم 
منتخب هر منطقه از دل خانه هاي دوام و ایمني گزینش و انتخاب شد 

تا در مرحله دوم شرکت کند.

اجرای مانور پناه گیری، تخلیه و اسکان اضطراری در منطقه 9 

 برگزاری 70 برنامه فرهنگی و جشن 
در دهه کرامت منطقه 15

کاهش آمار تصادفات و سوانح رانندگی در منطقه 10 

 احداث نخستین پارکینگ حاشیه ای دوچرخه 
در منطقه 4 تهران 

اجرای  گفت:  تهران  شهردار 
و  سخت  بسیار  زاده  ضربعلی  تونل 
پیچیده بود اما پس از افتتاح زیرگذر 
شهرداری  در  دوستان  از  جوادیه، 
اجرا  را  آن  ویژه  طور  به  تا  خواستم 
کنند، در نهایت این پروژه در عرض 
یک سال احداث شد تا مسافت بین 
دو محله در اوج ترافیک از 45 دقیقه 
به دو الی سه دقیقه کاهش پیدا کند. 
دیروز  ظهر  محمدباقرقالیباف، 
در حاشیه آئین بهره برداری همزمان 
شهیدضربعلی  زیرگذر  و  تونل  از 
پایتخت طی  زاده و 7پروژه عمرانی 
با  خبرنگاران،  جمع  در  سخنانی 
موجود  مشکلات  و  مسایل  به  اشاره 
در منطقه 16 تصریح کرد: در محله 
پلی  به  توجه  با   16 منطقه  جوادیه 
که قبلا در این محدوده ساخته شده 
زیرگذر  یک  احداث  نیازمند  بود، 
با  زیرگذر  این  اجرای  که  بودیم 
زیادی  فنی  مشکلات  و  ها  سختی 

همراه بود اما در نهایت سال گذشته 
این پروژه اجرایی شد.

وی عنوان داشت: مشکل دیگری 
که در این منطقه باقی مانده بود ارتباط 
بین محله نازی آباد و خزانه بود. تا پیش 
از این برای تردد بین این دو محله باید 
مسیر زیادی را طی می کردند اما با 
زیر  از  ما  زیرگذر  و  تونل  این  ساخت 
ریل عبور کردیم و تونل ضربعلی زاده 

را ساختیم.
شهردار تهران تاکید کرد: اجرای 
و  سخت  بسیار  زاده  ضربعلی  تونل 

زیر  افتتاح  از  پس  اما  بود  پیچیده 
گذر جوادیه، از دوستان در شهرداری 
اجرا  را  آن  ویژه  طور  به  تا  خواستم 
کنند، در نهایت این پروژه در عرض 
یک سال احداث شد تا مسافت بین دو 
محله در اوج ترافیک از 45 دقیقه به دو 
الی سه دقیقه کاهش پیدا کند.قالیباف 
عمرانی شهری  پروژه  هفت  افتتاح  از 
در کنار تونل ضربعلی زاده خبر داد و 
گفت: چندین پل وجود داشت که باید 
نوسازی و بازسازی می شدند. بخش 
هایی از پل ها در بزرگراه های شهید 

این  که  نیز مشکلاتی داشت  چمران 
مشکلات برطرف شد، همچنین چند 
پروژه درباره آب های سطحی داشتیم 

که به بهره برداری سید.
وی گفت: امروز نزدیک به 40 
میلیارد تومان پروژه عمرانی را افتتاح 
در  ها  پروژه  این  چند  هر  کردیم، 
داشت  قرار  تهران  شهر  نقاط  اقصی 
اما اجرای آن ها هم در ایمنی و هم 
در زمینه آب های سطحی موثر بود.

به  پاسخ  در  تهران  شهردار 
پایانه  جایی  به  جا  درباره  سوالی 
های شهر تهران، گفت: محل جدید 
پایانه شرق به زودی افتتاح می شود، 
همچنین محل مورد نیاز برای انتقال 
پایانه های جنوب و غرب در ورودی 
قم  و  ساوه  های  اتوبان  بین  تهران، 
دو  این  انشالله  و  شده  بینی  پیش 
شد  خواهند  جا  به  جا  هم  ترمینال 
مستقر  آزادگان  اتوبان  حاشیه  در  و 

می شوند.

شهردار تهران در جمع خبرنگاران تاکید کرد:

کاهش بالغ بر 40دقیقه ای زمان تردد با اجرای تونل ضربعلی زاده

شهری8روزنامهاخبار صنعت  پنجشنبه 5مرداد 1396    شماره 698

اجرای  از   21 منطقه  شهردار 
فرهنگی- متنوع  های  برنامه  ویژه 
اجتماعی دهه کرامت برای شهروندان 

ورودی غربی پایتخت خبر داد.  
عمومی  روابط  گزارش  به 
جمال  دکتر  منطقه21،  شهرداری 
اعلام  با  منطقه  شهرداراین  بافرانی 
اینکه در سال جاری تمهیدات ویژه 
جشن  باشکوه  برگزاری  جهت  ای 
عمومی  اماکن  در  کرامت  دهه  های 
تدارک  تهران  شهر  سطح  مذهبی  و 
فرا  با  همزمان  گفت:  شده،  دیده 
میلاد  از  کرامت  دهه  ایام  رسیدن 
تا  )س(  معصومه  فاطمه  حضرت 
امور  معاونت  )ع(؛  رضا  امام  میلاد 

از  منطقه21  فرهنگی  و  اجتماعی 
های  برنامه  ویژه  13مرداد  الی   3
این  برای  متنوعفرهنگی-اجتماعیرا 
مشارکت  و  تعامل  با  مبارک  ایام 
و  بسیج  ها،  شورایاری  مساجد، 
بوستانهای  در  مردمی  گروههای 
سطح  محوری  مساجد  و  منتخب 

منطقه21تدارک دیده است. 
ادامه  در   21 منطقه  شهردار 
ولادت  مناسبت  به  کرد:  تصریح 
فاطمه  حضرت  بیت  اهل  کریمه 
دهه  پربرکت  ایام  و  معصومه)س( 
برنامه  دختر،ویژه  روز  و  کرامت 
جشن روز ملی دختران و کارگاه های 
)علیهم  بیت  اهل  عناوین  با  آموزش 

دین،  بر  مبتنی  معنویت  و  السلام( 
ایرانی- زندگی  آداب  دختران، 
اسلامی، محافل سخنرانی و دیدار با 
سرای  در  فرهنگی  مسابقات  و  علما 
برگزار  منطقه21  گانه   13 محلات 

می شود. 
اجرای  به جزئیات  اشاره  با  وی 
افزود:  دهه  این  های  برنامه  ویژه 
فضاسازی تبلیغی در سطح منطقه21 
و سراهای محلات 13 گانهبا استفاده 
جمله  از  تبلیغاتی  های  ظرفیت  از 
پرتابل ها، بیلبوردها و ... با محوریت 
جملات و حکمت های رضوی یکی 
و  اجتماعی  معاونتامور  اقدامات  از 

فرهنگی این منطقه است. 

خاطرنشان  خاتمه  در  بافرانی 
آثار  نمایشگاه  برپایی  کرد: 
با  تجسمی  هنرهای  و  خوشنویسی 
خواهر  و  )ع(  هشتم  امام  محوریت 
معصومه  حضرت  بزرگوارشان 
گانه،  سه  نواحی  سطح  در  )س( 
نیز  و  گانه  سیزده  محلات  سرای 
برپایی  منطقه21و  محوری  مساجد 
مقاصد  به  تفریحی-زیارتی  تورهای 
حرمحضرت صالح بن موسی الکاظم 
عبدالعظیم  حضرت  حرم  و  )ع( 
از  اعزام شهروندان  حسنی)ع( جهت 
اجتماعی  هایمعاونتامور  برنامه  دیگر 
دهه  ایام  در  منطقه21  فرهنگی  و 

کرامت می باشد. 

مراسم افتتاحیه جشنواره داستان تابستان، با 
حضور معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه 7 و 
جمعی از مدیران اجرایی منطقه و محلات 14 گانه 

در بوستان قصر برگزار شد. 
از روابط عمومی  به نقل  امتیاز و  به گزارش 
شهرداری منطقه 7، محمدرضا غلامی معاون امور 
اجتماعی و فرهنگی منطقه تصریح کرد: مطابق با 
دستورالعمل اجرایی معاونت اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری تهران، اجرای برنامه های تابستان سال 
کلیه  در  تابستان«   »داستان  عنوان  با  جاری 

محلات شهر تهران اجرا می شود. 

همچون  نیز   7 منطقه  شهرداری  گفت:  وی 
سال های گذشته سعی داشته تا با برگزاری برنامه 
های متنوع تر و شادتر بتواند اوقات خوشی را برای 
شهروندان به ویژه ساکنین محلات کم برخوردار 
در فصل تابستان رقم زده و در بهینه سازی زمان 

های فراغت شهروندان تهرانی مثمر ثمر باشد. 
فرهنگی شهرداری  و  اجتماعی  امور  معاون   
داستان  جشنواره  افتتاحیه  مراسم  در   7 منطقه 
تابستان در بوستان قصر، ضمن بازدید از گذرهای 
هنری، گردشگری، دستاوردها، مقاومت، فرهنگی 
منطقه  در  هنرمندان  حضور  قصر،  و  اجتماعی  و 

برپایی  از  هدف  و  دانست  افتخارات  از  را  هفت 
برای  ای  زمینه  را  ای  محله  فرهنگی  های  غرفه 
هنرهای  رساندن  ظهور  منصه  به  و  نهادن  ارج 

شهروندان ساکن در این منطقه عنوان کرد. 
فرهنگی  های  غرفه  کرد:  خاطرنشان  غلامی 
محلات، هر کدام موضوعات متفاوتی را شامل می 
شوند که از جمله آن می توان به نقش نهادها در 
خلاقیت  زندگی،  های  مهارت  شهروندی،  زندگی 
اعتیاد،  ترک  فردی،  بهداشت  و  کودکان، سلامت 
،هویت  سنتی  طب  سالم،  و  ارگانیک  محصولات 

های انقلابی، قومیت های ایرانی و... اشاره کرد. 

اجرای گسترده ویژه برنامه های دهه کرامت در غربی ترین نقطه پایتخت 

جشنواره داستان تابستان در منطقه 7  برپا شد

اخبار

 ثبت اطلاعات 6000 موتورسیکلت 
برای دریافت آرم طرح ترافیک

مدیرکل واحد صدور آرم طرح ترافیک موتورسیکلت سواران از ثبت نام 
اطلاعات بیش از6000 موتور طی سه روز گذشته طرح خبر داد.

اینکه چند  بیان  با  با حضور در جمع خبرنگاران  قنبرنژاد   مصطفی 
سالی است آلودگی هوا گریبان شهر تهران را گرفته و هیچ روشی نتوانسته 
آلودگی هوا را کنترل کند، افزود: براساس آخرین پژوهش های انجام شده، 
موتورسیکلت ها در تولید 32 درصد از آلودگی شهر تهران نقش دارند و این 
در حالی است که هر موتور کاربراتوری، هشت برابر یک خودرو آلودگی ایجاد 
می کند و این در حالیست که با تشدید آلودگی هوا و هنگامی که کمیته 
اضطرار تشکیل می شود، هیچ محدودیتی برای تردد این موتورسیکلت ها که 

انواع و اقسام عارضه ها را ایجاد می کنند، گذاشته نمی شود.
مدیر کل صدور آرم طرح ترافیک موتورسیکلت سواران ضمن تشریح 
روند ثبت نام آرم طرح ترافیک موتورسیکلت سواران گفت: براساس مصوبه 
لایحه نرخ عوارض ورود به محدوده طرح ترافیک که در شورای شهر به 
تصویب رسید، ثبت نام از موتورسیکلت سواران برای صدور آرم طرح ترافیک 

از اول مردادماه آغاز شده است.
قنبرنژاد با بیان اینکه راکبان موتورهای شهر تهران که قصد ورود به 
محدوده طرح ترافیک را دارند باید حتما در این سامانه ثبت نام کنند، گفت: 
راکبانی که در هسته مرکزی شهر تردد نمی کنند، نیازی نیست که اطلاعات 

خود را وارد کنند.
مدیر کل صدور آرم طرح ترافیک با بیان اینکه پس از اتمام مهلت ثبت 
نام راکبان موتورسیکلت، بررسی شرایط آنها در دستور کار قرار می گیرد، 
سال   ۸ باید  دولت  هیئت  مصوبه  براساس  که  موتور  سن  داشت:  اظهار 
الزامات  از  فنی  معاینه  برگه  و داشتن  پرداخت عوارض  و همچنین  باشد 

موتورسیکلت هایی است که در این سامانه ثبت نام کرده اند.
قنبر نژاد با بیان اینکه موتورسیکلت ها از هیچ قاعده ترافیکی پیروی 
نمی کنند، خاطرنشان کرد: موتورسیکلت ها تقریبا هیچ مقرراتی را رعایت 

نمی کنند و حالا وقت آن رسیده تحت کنترل دوربین ها قرار گیرند.
مدیرکل واحد صدور آرم طرح ترافیک موتورسیکلت سواران با بیان اینکه 
از شنبه تا سه شنبه، اطلاعات 6هزار و 325 موتورسیکلت در سامانه ثبت شده 
است، گفت: در اجرای هر طرحی ابتدا با مقاومت هایی مواجه می شویم، اما 
موتورسیکلت ها وضعیت ناگواری در جامعه داشته اند و ساماندهی آنها یک 

حرکت ملی است و باید همه دستگاه ها پای کار بیایند.
مدیر کل صدور آرم طرح ترافیک با بیان اینکه احتمال تمدید محدود 
زمان ثبت نام وجود دارد، توضیح داد: از اول شهریور ماه بررسی اطلاعات 
راکبان موتور در دستور کار قرار می گیرد و در زمان اجرای طرح، مالکان 
و راکبانی که در مرحله اول نسبت به خوداظهاری ثبت نام نکرده باشند، 
پلاک آنها توسط دوربین ها ثبت و عوامل اجرایی نسبت به اعمال قانون اقدام 
می کنند.قنبرنژاد با بیان اینکه موتورهای برقی از ثبت نام در سامانه و پرداخت 
عوارض معاف هستند، اظهار داشت: راکبان موتورهای کاربراتوری، انژکتوری 

و هیبریدی نیز براساس مصوبه شورا، باید تعرفه و عوارض را پرداخت کنند.
مالکیت  در  موجود  مشکلات  بر  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  وی 
را  مالکیت موتور  به سه طریقه می توان  موتورسیکلت ها گفت: در سامانه 
مشخص کرد؛ به گونه ای که در میان گزینه ها، قولنامه دستی، سند وکالتی 
و گزینه مالک وجود دارد و راکبان می توانند یکی از این دو گزینه را انتخاب 
تاکنون  متاسفانه  اینکه  بیان  با  ترافیک  طرح  آرم  صدور  کل  کنند.مدیر 
سرشماری در خصوص تعداد موتورهای متردد در شهر تهران انجام نشده، 
به گونه ای که حتی نمی دانیم چند موتورسیکلت در تهران تردد می کند، 
خاطرنشان کرد: آمارهای متضادی در مورد تعداد موتورسیکلت ها در شهر 
وجود دارد.مدیرکل واحد صدور ارم طرح ترافیک موتورسیکلت سواران افزود: 
موتورسیکلت ها برای ثبت نام به اطلاعات معاینه فنی احتیاج دارند و بهتر 
است هر چه سریع تر به مراکز معاینه فنی شهر تهران برای دریافت برگه 

معاینه فنی مراجعه کنند

سه پل غیر همسطح در شمال 
تهران به نام شهدا مزین شد 

های  بزرگراه  همسطح  غیر  های  تقاطع  در  پل  سه 
به  ارتش  بزرگراه  و  شیرازی  صیاد  شهید  علی)ع(،  امام 
ابوالقاسم  شهید  »سردار  حرم«،  مدافعان   « شهدای  نام 

کحالی« و »سردار شهید محمد ناظری« نامگذاری شد. 
در  یک  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
باحضور   – مرداد   4  – چهارشنبه  صبح  که  مراسم  این 
خانواده های معظم شهدا و... در سرای محله ازگل برگزار 
نامگذاری  کمیسیون  رئیس  و  عضو  شاکری  مجتبی  شد، 
معابر شورای شهرتهران طی سخنانی ضمن تبریک ولادت 
باید  داشت:  اظهار  رضا)ع(  امام  و  معصومه)س(  حضرت 
نهاده شده  ما  بر دوش  بزرگان  توسط  که  امانتی  بتوانیم 
است را به دست صاحبان اصلی برسانیم، چرا که ما وارثان 

نوح و آدم و ابراهیم و ائمه و شهدا هستیم.
وی با بیان این که امروز، روز استثنائی برای منطقه 

یک تهران و برای محله »ازگل« است، گفت: نامگذاری پل 
ها به نام معظم شهدا آثار و برکات بسیاری در انسان هایی 
به  معابر  نام گذاری  معابر عبور می کنند،  این  از  دارد که 

اسم شهدا اقدام بزرگ و تاثیرگذار فرهنگی است.
عضو شورای اسلامی شهر تهران اظهار داشت: قبل از این 
که از اسم این معابر رونمایی شود، عابرین از این معابر عبور 
می کردند اما چون هیچ نامی بر این معابر نبود تداعی از شهدا 
در ذهن آن ها ایجاد نمی شد، اما اکنون این وضعیت وجود 
دارد و ده ها هزار خودرویی که از اینجا عبور می کنند در 

مقابل خود، نام هایی می بینند که بسیار والا هستند.
داود نورچه ای معاون بنیاد شهید استان تهران نیز 
ما خادمی  بنیاد شهید وظیفه  در   : مراسم گفت  این  در 
خانواده معظم شهدا است که مهمترین آن ترویج فرهنگ 
نام  به  معابر  نامگذاری  آن  کوچکترین  و  شهادت  و  ایثار 

شهدا است این امنیت و آسایش به برکت خون شهدایی 
است که از جان خود گذشتند.

منطقه  شهردار  مقام  قائم  حسینی  علیرضا  مهندس 
یک نیز خاطر نشان ساخت : همانگونه که بر اساس مکتب 
اسلام باید نام خوب را برای فرزندان انتخاب کنیم شهر نیز 
موجود زنده است و معابر ، میادین و پل ها نیاز به نامی 
دارند که نشات گرفته از ارزش های اسلامی ما و منبعث از 

روح ملت ایران و انقلاب اسلامی باشد .
تبلیغ  یک  شهدا  نام  به  معابر  نامگذاری  افزود:  وی 
مستمر و دائمی برای معرفی فرهنگ جامعه ما است که 

در حال حاضر این حرکت در کل شهر تهران می بینیم .
از  لوح  اهدای  با  مراسم  این  انتهای  گفتنی است در 
ابوالقاسم کحالی و سردار  خانواده معظم شهیدان سردار 

محمد ناظری تقدیر و تجلیل شد.

شهردار منطقه 10 از کاهش آمار تصادفات و سوانح 
مدت  به  نسبت  فوتی  و  جرحی  خسارتی،  از  اعم  رانندگی 
عمومی  روابط  گزارش  به  داد.  خبر  گذشته  سال  مشابه 
این  اعلام  ضمن  بابازاده  عباس   ،10 منطقه  شهرداری 
تامین  رانندگی،  و  راهنمایی  قوانین و مقررات  خبر رعایت 
مهمترین  از  را  قانون  اعمال  و  مهندسی  های  زیرساخت 
عوامل در کاهش سوانح رانندگی برشمرد و گفت: با اعمال 
تمهیدات ویژه و اجرای پروژه خط سفید به صورت گسترده 
در دو فاز نرم افزاری و سخت افزاری در سال های گذشته 
علی رغم توسعه شبکه راهها و افزایش تعداد خودروها در 
معابر شاهد کاهش آمار سوانح و تصادفات اعم از خسارتی، جرحی و فوتی بودیم.وی خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی 
های صورت گرفته بیشترین تصادفات مربوط به رعایت قوانین و مقوله فرهنگی است که این موضوع با آگاه سازی 
شهروندان از طریق برگزاری دوره های آموزشی ویژه اقشار مختلف شهروندان اعم از دانش اموزان، رانندگان تاکسی 
و اتوبوس، موتور سواران متخلف، اجرای برنامه های نمایشی و مسابقات، تهیه و تولید تیزرهای آموزشی و تبلیغات 
محیطی و ... در پارک آموزش ترافیک، مدارس، مراکز آموزشی و ... در حال اجراست.بابازاده افزود: ساماندهی خطوط، 
تابلوها و المان های ترافیکی، اصلاح هندسی، رفع گره های ترافیکی، اعمال قوانین و ضوابط ،مرمت آسفالت خیابان ها، 

ایمن سازی معابر، استفاده از تبلیغات محیطی و ... از دیگر عوامل اصلی کاهش آمار سوانح رانندگی در منطقه است.

از  ترافیک شهرداری منطقه 4  معاون حمل و نقل و 
احداث نخستین پارکینگ حاشیه ای دوچرخه خبر داد و 
گفت: شهروندان می توانند دوچرخه های خود را به صورت 
روابط  گزارش  به  کنند.  پارک  پارکینگ  این  در  رایگان 
عمومی شهرداری منطقه 4 مهدی اناری در این باره گفت: 
به  و  کنیم«  شروع  »از خودمان  پویش  دوم  فاز  ادامه  در 
منظور ارتقای فرهنگ ترافیک و اصلاح رفتارهای نادرست 
محله  در  دوچرخه  ای  حاشیه  پارکینگ  اولین  ترافیکی، 
تهرانپارس احداث می شود.وی در این باره افزود: با تاکید 
بر موضوع احترام به عابر پیاده و ترویج فرهنگ استفاده از 
دوچرخه، برای اولین بار این پارکینگ حاشیه ای به مساحت 3/5 متر مربع و با ظرفیت 12 دوچرخه به بهره برداری 
خواهد رسید.اناری با اشاره به تبدیل پارکینگ موتور به پارکینگ دوچرخه گفت: این پارکینگ ابتدا جایگاه توقف برای 
موتورسوارها بوده است که در حال حاضر به توقفگاه دوچرخه سواران تبدیل شده است.معاون حمل و نقل ترافیک 
درخصوص محل این پارکینگ خاطرنشان کرد: این توقفگاه در خیابان حجربن عدی)شمال به جنوب( بعد از فلکه سوم 
واقع شده است و در روز سوم مرداد ماه جاری با حضور نمایندگان سازمان حمل ونقل وترافیک، پلیس راهور منطقه 
4 و سازمان های مردم نهاد به بهره برداری عموم می رسد.وی تصریح کرد: به منظور نهادینه کردن فرهنگ دوچرخه 
سواری در بین شهروندان و کاهش آلاینده های زیست محیطی، توسعه اینگونه پارکینگ های حاشیه ای در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.

همکاری  با   9 منطقه  بحران  مـدیـریـت  ستاد 
پناه  مانور  اجرای  به  برون سازمانی نسبت  و  ادارات درون 
گیری،تخلیه واسکان اضطراری در محلـه شمشیـری اقدام 

کرد.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه9، مهندس 
این خبر گفت:در  اعلام  با  حمید محسنی شهردار منطقه 
ومدیریت  پیشگیري  سازمان  دستورالعمل  اجراي  راستاي 
ادارات  پیش  از  بیش  بمنظور هماهنگي  بحران شهرتهران 
بحران هاي  با  مواجهه  در  عضوستاد  تخصصي  وسازمانهاي 
طبیعي،غیرطبیعي وشرایط اضطراري،مانوروقوع زمین لرزه 
فرضي در منطقه به اجرا درآمد.وی افزود: به دلیل قرار گرفتن منطقه در بافت فرسوده ضریب خطا و آسیب پذیری 
خاطر  همین  به  دارد  وجود  غیرطبیعی  و  طبیعی  مترقبه  غیر  حوادث  بروز  شرایط  در  ساکنین  برای  بالایی  بسیار 
آگاهیبخشی و آموزش با انجام مانورهای گوناگون عملیاتی میتواند در ارتقاءسطح آمادگی شهروندان در این زمینه 
تاثیربسزائی داشته باشد.محسنی اهداف اجرای این مانور را آگاهی بخشی به شهروندان در خصوص واکنش مناسب در 
شرایط اضطرار و بحرانی، ارتقاء سطح آمادگی نیروهای اجرائی و خدماتی جهت مقابله با بحران ، سنجش مدیریت زمان 
در تمامی مراحل اجرای مانور توسط تیم های امدادی، برقراری ارتباطات کامل در مجموعه سازمانهای مسئول عضو 

ستاد و تعیین مسئولیتها در حالت اضطراري دانست.

شهردار منطقه 15، از برگزاری هفتاد برنامه فرهنگی و 
جشن همزمان با دهه کرامت در مساجد شاخص، سراهای 
محلات و میادین و معابر پرتردد جنوبشرق تهران خبر داد. 
انجمنی  دکتر   ،15 منطقه  عمومی  روابط  گزارش  به 
ضمن اعلام این مطلب افزود: این ویژه برنامه ها به منظور 
معرفی سبک زندگی اسلامی – ایرانی با تأکید بر سیره ی 
اجرا  به  اجتماعی شهروندان  نشاط  ارتقای  و  عملی رضوی 
درمی آید.به گفته وی، همزمان با نخستین روز دهه کرامت 
دختر  ملی  روز  نام  به  که  )س(  معصومه  میلاد حضرت  و 
دختران  حضور  با  متمرکزی  جشن  است،  شده  نامگذاری 
جوان و نوجوانان محلات در بوستان پردیس بانوان برگزار شد .دکتر انجمنی در ادامه اظهار داشت: در مراسمی با 
عنوان »کرامت کریمان« قبور متبرک امامزاده اهل بن علی)ع( و سیده ملک خاتون غباروبی و عطرفشانی می شود.
شهردار منطقه با اشاره به برگزاری برنامه گوهر رحمت افزود: از دختران موفق محلات با هدف تشویق و ترغیب الگوهای 
موفق در سراهای محلات تجلیل و تقدیر می شود و همچنین درمساجد شاخص محلات مراسم جشن تکلیف دختران با 
عنوان تکلیف عاشقانه برگزار می شود.به گفته ویٍ، 35 جشن کرامت در مساجد شاخص محلات و20 ایستگاه فرهنگی 

و پذیرایی در میادین، معابر و مراکز پرتردد نواحی ۸ گانه با مشارکت هیئات مذهبی در این دهه برپاست.
شایان ذکر است، هویت بخشی سیمای بصری محلات منطقه و اماکن عمومی نیز به مناسبت این دهه با نصب 

بنر و آویزهای زینتی انجام شده است.


